Laiku neprane5usi

lsipareigojirnq nevykdanti Salis tampa i5 dalies atsakinga uZ r-ruostoliq kuriq prie5ingu atveju bhttl i5vengta.

atlyginirn4.

6. BAIGIAMOSIOSNUOSTATOS

6.1. Prelirninari suta(is galioja, kol bus i5naudota rnaksimali sutarties surna 9700,00 Eur (devynitukstandiai
septyni Simtai) (be PVM).
6.2.Sutartis gali bLrti pakeista ar papildyta atskiru ra5ti5ku Saliq sLrsitarimu, pasiraSius abiejq Saliq lgaliotiems
atstovams. Zodines iSlygos neturi juridines galios.
6.3. Kiekviena i5 Saliq, pilnaiatsiskaidius pagalii4 sutarlj su kita Salirni, Sisutartis nebegalioja.